Tom. IV.

verendiffirns ibidem in Chnilo Pa tribus, Anno 
5c Magniricis Dominis: Johanne Vladis- 1454. 
lavienfi, Andrea Posnanienfi, Dei Gra
tia Epifcopis, Johanne de Thancžyn 
Cracovicnfi, Stanislao de Oftrorog Ca- 
liflienfi Palatinis, Joanne de Koniecpo
le Cancellarin, 5c Petro de Szczekocin 
Vice-Cance’ilario Regni Poloniæ See. & 
aliis quam plunbus Magnificis 5c Gene-
rofis Dominis teftibus ad præmifià

«

CXI.

Li+erce Homagidty Terra Elbin- 
gevßs. A&um & datum in El
bing Feria ténia Pentecoftes,
Anno 14.54. Indi dem fei. ijj.

In Nomine Domini Amen.
Ad perpetuam rei merrtoriarr..

Convenit afrus hominum, qui vetufta- 
te cadunt, 5c fuccefiu temporum in 

ob vionem vertuntur, folidis .briptura* 
rum 5c teftium fundainentis commenda- 
re,in quorum cuftodianullis marcefcunt 
temporibus, fed lemper jugis perenna- 
tionc memoriæ incommutabiles fervan- 
tur. Proinde Nos Prælati, Earones, No
biles , Militares , Ferrigenæ , nec non 
Civitatum 5c Oppidorum Proconfules, 
Confules, Scabini jurati ,Sacræ Varmicn- 
fis Ecclefiæ Cothedralis Capitulum, Ga
briel de Baifen Palatinus, Gcorgius Sce- 
lim Vexillifer , Heftor Machwicz Judex 
Elbingenfis, una cum omnibus Terrigc- 
nis Sr militibus, Laurentius Pilgrim an- 
tiquæ, Paulus Beimbovin novae Elbingenf. 
Civitatum, Joannes LandesburgHolan- 
eenfis , Salomon J\7ormienfis , Paulus 
Dittnar Molchufenfis, Auguftinus Czy- 
merman Libenftaderfis Proconfules, una 
cum totis earundem Crv itatum Commu- 
niratibus, 5c univerfiditer omneš incolæ 
Terræ Eíbingenfis, attentis Sereniifimi 
6c Gloriofifiimi Princmis Domini Casi- 
miri Dei Gratia Regis Poloniæ, tVIagni 
Ducis Licvaniæ, Ruflîæ, Prufiîæque Do- 
mini et Hæredis etc. Domini noftri gra- 
tiefifîimi bcnivolentiis et favoribus, poft 
fufcepti noftr' regiminis afilduam defen- 
fionis curam, quibus liberaliter et multi- 
pliciter in nos utitnr et uius eft, in vim 
gratitudinis et noftræ fidelitati^ recom- 
prnfàm, quo fuæ Se^enitat' reddamurfi- 
deliores, noftro et ncftrcrv.m fiatrum et 
amiccrum nominibus profitemur, et te
nore præièntium recognoicimus, nos præ- 
fato Sereniffimo Domino Casimiro Dr. , 
Gratia Regi Poloniæ etc. tanquam vero 
et unico Domino et Haeredi noftro tec if* 
fe, et folenniter debitæ lubiectionis et f*

Q q délita-
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ANN odelitatis homagium , præft'ro per prius I 
1454. corporali juramento , et tado vivificæ I 

Crucis ofculo, præilidfle, et exhibuilfe 
juxta ordinationes et infcriptiones.pridem 
per Magnificos, Nobiles et Providos Vi
ros: Joannem de Baifèn præfati Domini 
Cas [Miri Regis Poloniæ pro nunc Guber
natorem in Terris Prnifiæ, Auguftinum 
de Scheve Culmenfem, Gabrielem de 
Baifèn Elbingenfem jam Palatinos , Ni- 
colaum de \Voikmvo Judicem Derfcho- 
vienfem , Laurentium Czeitz Culmen
fem , Ruthigerum de Birken Thorunen- 
fetn, Laurentium Pilgrim Elbingenfem 
Proconfules, Joannem Brunspargenfem, 
Gregorium S wach Crolofgrodenfèm, Ni- 
colaum Rcdeman deKnypow,Vilhelmum 
Jordan Militem, et JoannemMeidburg 
Gdanenfes Coniiiles, noflro et omnium 
noftri nomine Cracoviæ fadas, quos ad 
id facierdum cum pleno mandato mifera- 
mus. Cui quidem Domino Regi, et Suc- 
ceflbribus Jegitimis Regni Poloniæ Regi
bus omnem fidelitatem , aiïiftendam et 
reverentiam pro omni tempore faciemus, 
præftabimus et exhibebimus, nec ipfum 
Dominum noftrum Regem et fuos Suc- 
celfores, Coronamque Poloniæ defère- 
mus, aut quoquo ab obedientia abicede- 
mus, fed iuam Serenitatem et fuos Suc- 
ceífores Poloniæ Reges ntveros etunicos 
Dominos noftros et Haeredes profitebi- 
mur et recognofccmus, omnique fideli- 
tate, aiîîftenda et reverenria, tam in pro- 
fperis quam in adverfis fequemur fine do
lo et fraude, nec quafeunque colligado- 
nés, collocutiones, fœdera, pada et in- 
feriptiones cum hoftibus quibuscunque, 
cujuscunque ftatus , præeminendae et 
condidonis exiftant, fuae Seremtati, ac 
Regibus et Coronae Poloniae adveriàri 
volentibus, quoyis colore, arte et inge- 
nio femoto penitus et exclufo, et praeci- 
pue cum Cruciferis olim nobir im~eran- 
tibus et praeiidendbus faciemus, fed eos 
toto pofie et conatu noftris propellemus, 
eradicabimus et excludemus, nulla eis 
auxilia, confilia et favores praeftando, 
et exhibendo. In quorum omnium fi- 
dem et robur perpetuae firmitatis Vene- 
rabilis Sacrae Varmienfis Cathedralis Ec- 
leliae Capituli, Magnificique et Generofi 
Gabrielis de Baifèn Palatini, Georgii Ska
lím Vexilliferi Elbingenf famofarumque 
novae et antiquae Elbing Civitatum om
nium noftri, Notdium videlieer et Pru- 
dentium Terrigenarum, Civitatumque 
jjiaemiflàrum plenám et om îirnodam 
pleno mandato a nobis eommitiam, fuo